江苏省工业和信息化厅文件

苏工信数据〔2023〕480号

苏工信数据〔2023〕480号              签发人：

关于公布2023年江苏省区块链产业发展 试点示范项目的通知

主送单位：主送单位
[bookmark: Content]

省工业和信息化厅关于公布2023年江苏省区块链产业发展
试点示范项目的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：
根据《江苏省工业和信息化厅转发工信部办公厅关于组织开展2023年新一代信息技术典型产品、应用和服务案例申报的通知》（苏工信融合〔2023〕180号），经企业申报、形式审查、专家评审、厅内会审、社会公示等环节，江苏荣泽信息科技股份有限公司基于区块链的数据要素流通平台等15个项目获评2023年江苏省区块链产业发展试点示范项目，现将项目名单予以公布。
请各地加大对试点示范项目宣传推广，推动区块链等新一代信息技术与实体经济融合发展。

附件：2023年江苏省区块链产业发展试点示范项目名单

江苏省工业和信息化厅
2023年10月23日

江苏省工业和信息化厅
2023年  月  日

附件
2023年江苏省区块链产业发展

试点示范项目名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	地区

	1
	江苏荣泽信息科技股份有限公司
	基于区块链的数据要素流通平台
	南京

	2
	南京金宁汇科技有限公司
	基于区块链技术的基金监管平台
	南京

	3
	南京擎天科技有限公司
	全国司法鉴定区块链赋码平台
	南京

	4
	南京感动科技有限公司
	区块链+高速大脑应用
	南京

	5
	中国移动紫金（江苏）创新研究院有限公司
	检察院公益诉讼无人机巡航存证项目
	南京

	6
	江苏华能智慧能源供应链科技有限公司
	基于区块链的绿色物资供应链碳足迹管理项目
	南京

	7
	梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司
	行政执法管理平台
	苏州

	8
	江苏通付盾科技有限公司
	基于区块链的物联终端身份认证管理平台
	苏州

	9
	联通（江苏）产业互联网有限公司
	苏州人社区块链数据管控系统
	南京

	10
	江苏省人民医院（南京医科大学第一附属医院）
	基于区块链的区域处方管理平台
	南京

	11
	中博信息技术研究院有限公司
	基于区块链的数字商业协同结算云平台
	南京

	12
	苏州阿尔山数字科技有限公司
	ArxanNet 金融网络与信息服务系统
	苏州

	13
	南京博雅区块链研究院有限公司
	博雅职业教育人才链服务平台
	南京

	14
	天聚地合（苏州）科技股份有限公司
	安全生产监测预警平台
	苏州

	15
	苏州黑云智能科技有限公司
	金鸡湖链
	苏州

江苏省工业和信息化厅
2023年10月23日

抄送：抄送单位
江苏省工信厅办公室                      2023年11月13日印发

— 1 —
  — 2 —
— 7 —